
clm varenner gdnt seuveurs - gcndemrng vlrenner ldnt sruveurs (19.9{D kn) - 22 Aott 2021
CLASSEMENT GENERAL

Prge Ul
12:ll

clr Nom - Prénom Nrt Doss. CltCet CltSr Temps Moy. Club

I
1

3

4
5

6
7

21

22
23
24
25

26

8

9
l0
ll
t2
l3
t4
t5
16

t7
l8
l9
20

DÊRAIN/ ARNATJD laurenl/ GaeI
PERCFIET/ DE MOT Bruno/ Lander
FRIGIOLINVMACHURET Stephand Tony
BEREZIAT/FAURE PROST Benjamin/ l,ouison
H,ENRY/ BEY Christophe/ Florian ,

BIGARNET/ DILJBIEF Mathieu/ Jack
DAUVILIARE/ HURET Pierre-Fabien/ Eric
GODARD/DI CENTA Hervé/yvan
PATRU/ PUITIN Patrick/ Franck
ROY/DELERIÆ Gerald/ûanck
B ADEZI PIRAT Alain/ Sylvain
C IPRE LLI/LONGO Patrice/jeann ie
DELPORIE/ CAUTY Jacques/ Franck
BLAN DIN-BEZIN/ SECONDO Andrea/ Fabien
MICHAUDET/ BERNE Jean/ Olivier
BROE/ BROSSELIN PascaV Patrick
PEGAZDUCOTE MickaeVJean-Michel
FRANCOIS/ MACHIJRET AndréV Jean Eric
BRAILLON/ PI LLON Stéphanie/ Franck
PLIGERSDORFFER/ PLIGERSDORFFËR Sæphane/ Patrick
BARON/ BOUTIN Fanny/ Axelle
BORGES/I{ICHEL Jordan/ Jerome
DERAIN/ DERAIN Laurent/ Céline
PIRIO/ PIRIO Yvan/ Suzanne
MATRON/BRUILLOT Lucien/dominique
CHAMPMARIIN/ JURY Edwin/ Robin

FRA nol38
FRA n"107
FRA nol09
FRA nol35
FRA no106

FRA nol30
FRA n"136
FRA nol08
FRA n"ll2
FRA n'134
FRA nol(X
FRA n"132
FRA nol03
FRA n'l19
FRÀ n"l13
FRA nolll
FRA n"ll0
FRA nollT
FRA nol33
FRA n"102
FRA n'l16
FRA n"120
FRA nol37
FRA n"114
FRA n'105
FRA nol2l

I 6lM
26tM
l41M
24t}/'
l8lM
2 8lM
3 8lM
I t2lM
l l0lM
2 lolM
I 14lM
I l2tx
4 8lM
I 41X
2lzrM
3 12lM
3 6tM
3 lolM
I 8lX
5 8lM
141F
6 8lM
2 81X
I 10tx
4121Il
3 4lM

I M 00:26:00 45.92
2M 00:26:33 44.99

3 M 00:27:12 43.91

4 M 00:27:35 4J.29
5 M 00.2t:46 43.02

6 M 00:27:54 42.81

7M 00:28:25 42.03

8 M 00:28:35 41.78

9 M 00:28.46 41.51
l0 M 00:29:54 39.94
ll M 00:30:17 39.44
I X 00..30:27 39.23

12M 00:30:31 39.15
2X 00:30:42 38.90

13 û 00:31:01 38.51
14 M 00:31 :57 37 .39
15 M 00:32.33 36.69
16 M 00.32.46 36.46
3 X 00:33:34 35.58

l? M 00:33:36 35.55
I F 00:33:38 35.51

18 M 00:35:49 33.34
4 X 00:3?:45 31.64
5 X 00:37:48 31.60

19 M 00:38:36 30.93
20 M 00:47:16 25.26

Ir3l) P:29 Ar:26 D:0 Ab:O GmCAPPTo 4.40h - Licencc d'utllication rccordéc à LAPEDALE SEMUROISE



clm vrrcntræ srlnt ceuvcurr - gcndemrn enfentr (9.950 km) - 22 Aott 2021
CLASSEMENT PAR CATEGORIES

Pegc l/l
t2l.xi

Minime-FEMININ

clr Nom - Prénom Nrt Dos$ Gel Temps Moy. Club

DUCOTE/ PEGAZ Juline/ Mickael FRA no207 6 00:18:02 33.13 VELOCLUB MONTCELIEN

pupille- FEMININ

clr Nom -Prénom Nrt Dosr. Gel Tcnpg Moy. Club

-l
2
3

FEBVRE/ FEBVRE Fanette/ Olivier
DUCOTE/ DUCOTE Laurine/ Jean-Michel
HURET/ HURET Eric/ Chiara

FRA n"206
FRA n"203
FRA rf2l4

00,.21:32
00.'23:14

00:25:18

9
l0
t2

27.74 VEL'HAUTJURASAINTCLAT]DE
25,71 VELO CLUB MONTCELIEN
23,61 CREUSOT VELO SPORT

Poussin - MASCLJLIN

clt Nom -Prénom Nrt Dors. Gel Tempt Môy. Club

I
2

MOIJLIN/ BILLET Arthur/ Serge
DAUVILLAIRE/ DATIVILLAIRE Antoine,/ Pierre FAbiCN

FRA no205
FRA no2l0

00:25:12
00:30:18

1l
l3

23.69 U C BELLEVIL1OISE
Ig.7I VELO CLI.JB MONTCELIEN

Benjamin - MASCIILIN

clr Non - Prénom Nrt Docs. Gel Tempo Moy. Club

I
2 ANTT JNESiANT{.INES l-ouis/ Hueo

PICAUD/ PICAUD Marius/ Jerome FRA no208
FRA n"202

00:17:45
00: l7:55

4
5

33.64 CHARVIEIJX CHAVAGNETIX
33.33 CREUSOT CYCLISME

Minime -MASCLJLIN

clr Nom - Prénom Nrt Dosi. Grl Tcmps Moy. Club

I
2
3

4

MARGUIN/ MACHURET Danier/ Tony
MARGIN/ MARGIN Baptiste,/ Lsurent
TRANCHANT/ CORGES LucaV Jordan
BERGERIE/ BIGARNET uor/ Mathieu

FRA n209
FRA n2O4
FRA n"211
FRA no2l2

I
2
3

7

00:15:10
00:16:13
00:16:44
00:18:12

39.38 CYCLO SAINT MARTINOIS
36.85 CYCLO SAINT MARTINOIS
35.69 VELO SPORTMACONNAIS
32.8I VELO CLI.JB LOUHANNAIS

pupille - MASCLJLIN

Nom -Prénom Nrt Dosr. Gal Tcmps Moy. Club

I:13 P:13Ar:13 DrOAb:0 GnCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisrtion rccordée à IÂ PEDALE SEMUROISE


